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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

222 - ESCUELA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Carmona Quirós, Elizabeth Tatiana 603810679 Activo elizabeth.carmona@ucr.ac.cr

Carranza Villalobos, Carlos 302030456 Activo carlos.carranza@ucr.ac.cr

Chavarría Muñoz, Madelyn 701270433 Activo madelyn.chavarria@ucr.ac.cr

Gutierrez Centeno, Daniela Gisselle 0801270904 Activo

Jurado Fernández, Julio 105010905 Activo julio.jurado@ucr.ac.cr

Molina Delgado, Mauricio 107140088 Activo mauricio.molina@ucr.ac.cr

Murillo Zamora, Carlos 203440068 Activo carlos.murillozamora@ucr.ac.cr

Traña Duarte, Olivier 503950203 Activo olivier.trana@ucr.ac.cr

Viales Hurtado, Ronny Jose 106390504 Activo ronny.viales@ucr.ac.cr

Zeledon Torres, Fernando 106110063 Activo fernando.zeledon@ucr.ac.cr


